Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Прибайкальская центральная районная больница

ПРИКАЗ
04.05.2022 г. № 291-ОД

с. Турунтаево

На основании Приказа М3 РБ г. № 226-ОД от 14.03.2022 г., а также на
основании Распоряжения М3 РБ № 395-р 29.04.2022 г. о согласовании
изменений в Перечень платных медицинских услуг, оказываемых
медицинскими организациями, цен (тарифов) на медицинские услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить согласованный М3 РБ «Перечень платных медицинских
услуг, оказываемых медицинскими организациями, цен (тарифов) на
медицинские услуги».

2. Утвердить согласованный М3 РБ «Перечень платных медицинских
услуг, оказываемых медицинскими организациями, цен (тарифов) на
медицинские услуги».

3. Планово-экономическому отделу (экономист Симоненко Т.В.)
ознакомить ответственных лиц с утвержденным Перечнем, разместить
информацию о повышении цен на стенде и на портале ЦРБ.

Т.В. Бутина

8 / 30144 / 41 - 1-51